
 ZARZĄDZENIE Nr 1185
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 22 grudnia 2015 r.
w sprawie wyrażenia zgody

na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 
na rzecz Powiatu Płońskiego w formie darowizny
lokalu użytkowego w budynku na nieruchomości 
położonej w Płońsku przy ulicy Sienkiewicza 4C 

Na podstawie art. 13 ust. 2a i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i poz. 1777) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Staroście Płońskiemu na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu 
Państwa na rzecz Powiatu Płońskiego w formie darowizny lokalu użytkowego nr 25 uregulowanego 
w księdze wieczystej Nr PL1L/00055233/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Płońsku IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych znajdującego się w budynku na nieruchomości położonej w Płońsku 
przy ulicy Sienkiewicza 4C, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 2598/8 o powierzchni 0,1223 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr PL1L/00049434/7 
prowadzonej przez ten sam sąd.

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zostanie przeznaczona przez Powiat Płoński 
na potrzeby placówki opiekuńczo – wychowawczej – Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w 
Płońsku – co stanowi cel publiczny w rozumieniu art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami. 

3. Cel darowizny winien być zrealizowany w terminie pięciu lat od dnia zawarcia umowy 
darowizny oraz  wykonywany co najmniej przez okres kolejnych pięciu lat po zrealizowaniu.

4. W przypadku:
1) niezrealizowania celu darowizny w terminie pięciu lat od dnia zawarcia umowy 

darowizny;
2) niewykonywania przez okres kolejnych pięciu lat po zrealizowaniu celu darowizny;
3) użytkowania nieruchomości w sposób oczywiście sprzeczny z przeznaczeniem 

określonym w umowie
    - darowizna podlega odwołaniu.
5. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia 30 czerwca 2016 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Płońskiemu wykonującemu zadanie 
z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


